CORTINA DE AIRE
 Gracias por adquirir este equipo ecox.
 Antes de utilizar este equipo por favor lea este manual y guárdelo para futura referencia
MANUAL DE USUARIO
E INSTALACIÓN
FM
FM 115V / 220V
2 FM CORTINA DE AIRE

76.77 in
FM-1210N-2Y-220 100 cm
39.37 in
3.5cm
1.37 in
24 cm
9.44 in
10 cm
3.93 in
30 cm
11.81 in
220cm
86.61 in
195cm
76.77 in
FM-1212N-2Y-220 120 cm
47.24 in
3.5cm
1.37 in
30 cm

76.77 in
FM-1210N-2Y 100 cm
39.37 in
3.5cm
1.37 in
24 cm
9.44 in
10 cm
3.93 in
30 cm
11.81 in
220cm
86.61 in
195cm
76.77 in
FM-1212N-2Y 120 cm
47.24 in
3.5cm
1.37 in
30 cm

14
Interior
De�ector de aire
Exterior Interior Exterior
Brisa De�ector de aire vendaval
Afuera
Aire exterior
Puerta
Habitación
Toma de aire
Salida de aire h
m
ax
=3
mTarjeta de control
FM-1209N-2Y-220 220 60 150 1200 11 58 13 900x220
x195
2.5-3
FM-1210N-2Y-220 220 60 170 1350 11 58 14 1000x220
x195
2.5-3
FM-1212N-2Y-220 220 60 180 1700 11 59 18 1200x220
x195
2.5-3
FM-1215N-2Y-220 220 60 220 2100 11 59 21.5 1500x220
x195
2.5-3
FM-1218N-2Y-220 220 60 280 2500 11 60 25 1800x220
x195
2.5-3
FM-1220N-2Y-220 220 60 320 2750 11 61 28 2000x220
x195
2.5-3
FM-1209N-2Y 115  60 150 1200 11 58 13 900x220
x195
2.5-3
FM-1210N-2Y 115  60 170 1350 11 58 14 1000x220
x195
2.5-3
FM-1212N-2Y 115  60 180 1700 11 59 18 1200x220
x195
2.5-3
FM-1215N-2Y 115  60 220 2100 11 59 21.5 1500x220
x195
2.5-3
FM-1218N-2Y 115  60 280 2500 11 60 25 1800x220
x195